prolepsis.

Per parteis totum aut referat post facta prolepsis.
Prolepsis est psumptio veru ordine sententiaru. i. quae ante nuerus vbo reddidit quae plene desinunt: vt inter. a. reges: ingenti mole latius. Quadrifugo vehit currus bis gis iturnu in albis. Tu p aenea romane stirpis origo. Et iuxta aenea magnae spes altera romae pcedat castris. Sic et Donato Diomedes hoc totu p praesentia. Reges pcedit castris. Latinu currus quadrifugo vehit currus. Tu albis quadrifugo. et p i. r. t. y. t. o. u. s. s. b. u. i. p. n. o. s. subaudiunt reperit de q. re. f. a. l. i. s. y. n. t. a. x. i. d. i. c. t. u. s. vt de i. p. u. l. l. i. d. i. c. t. u. s. h. i. c. p. u. n. d. a. x. i. l. l. e. c. a. l. l. i. s. p. l. e. p. s. i. s. u. e. m. e. s. t. a. u. t. h. o. u. Diomedes. quae

Id qd posterius accidit an tempus scribit. ut laurus venit Littora laurus est nodus erat quis ad italia venit aeneas. ut apud Sallu. Montē sacri atq; aduetinum infedit qui mos ob hoc qd iuu picis infecerit postea facer dicit. Uer. in. vi. porz. ut reqre velinos. Aelia nodus erat quid ad italia venit ennas. ut ait Serui. sed dicebatur heslia: et ita. plepsis referat post facta. i. q. potes. cōgrerunt. Proleptis fabius. in. ir. p. sumptione appellat: quid iud qd obijci pot occupamus? praecipue perno cōuenit. Cetero anticipationē vocat in primode natu. deonū asserēs. Proleptim an epicurū fuisse nemiñe. Et autē a. pro. i. ante: et lepsis. i. acceptio vel sumptio pro lambano. i. ca pio et fumo. hinc proleptis. i. acceptio/anticipatio/presumptio.

Verbo vno plures sensus per zeuma recludo.

Zeuma a est vni* verbi cōclusio diuersis clausulis apte cōiuncta. ut aduersat libidini castitas. auaritie liberalitas. mediocritati luxuria. modestia superbia. strenuitati acidia et zeuma item est: quoties vbi vel adiectiuum ab plurā refert. ad vnum explicate ad alterū impli. ite: ut charus est panis et vini. de hoc satis in Syntaxi dictum est. Fabius in nono hanc figuram. appellat. Synzeumenō penultima breui quo vt ait: ad verbi plures sententia referuntur: quarū vnaqueq; desyderaret illud si sole poneret. Georgius Ualla Synzeumenon vocat zeuma interpretat cōiunctio/adiunctio/aut iugatio. zeugno. i. iungo: zeugteria. i. iunctura. Spēs zeumatis sunt tres. protozeuma. mezozeuma. hypozeuma vel hyferozeuma. protozeuma est quod verbū in principio h3. a. pton. i. primum. vt vicit pudorem libido/timorem audacia/rationē amētia. Mezozeuma est qd verbū in medio habet. Uer. Troiuge: na interpret diuū qui numina phoebi: Qui tripodas clarū lauros qui sydera scintilla: Et volucris linguas et prepeto omnia penne. Dicit a mefo. i. mediū. Hypozeuma est qd verbū in fine habet: vt neq; est is es Catilina: vt te aut pudor a turpitudine: aut metus a periculo: aut ratio a furete reuocant. Dicitur ab hy po. i. sub: vt quod idē est hyferozeuma ab hyferon. i. post vel nouissime